
Høringsuttalelse til kommuneplanens arealdel 2022-2042
Bærum Sportsklubb, som har hatt sine idrettsanlegg på Kadettangen siden 1910, har i juni 
2022 gitt innspill under høringen av felles planprogram med byplangrep for Sandvika sjøfront 
og nytt lokalveisystem. Dette planprogrammet skulle ifølge fremdriftsplanen være ferdig 
behandlet og vedtatt i høst, men vi har ikke registrert at saken er fremlagt for planutvalget 
eller utvalget for miljø, idrett og kultur ennå. 

Planbeskrivelsen til kommuneplanens arealdel
Planbeskrivelsen omhandler en rekke temaer vedrørende friluftsliv og natur som grønn 
mobilitet, kulturminner og grønnstruktur, med tilhørende temakart. Men ingenting om 
idrettsanlegg. Med så store investeringer til idrettsanlegg som kommunen står foran, burde 
dette vært beskrevet som et eget tema. 
I Sandvikas er det planlagt utbygging av mange tusen boliger i sentrum og på Frantzefoss, og 
behovet for å beholde eksisterende og bygge nye idrettsanlegg vil absolutt være til stede. 
 
På side 25 -29 beskrives forslag til utvikling av Sandvika. Vi merker oss at det på side 28 er 
brukt den samme illustrasjonen for Kadettangen som i felles planprogram for sjøfronten og 
nytt lokalveisystem. Illustrasjonen viser ny lokalvei, Sandviksveien, som krysser over elven 
foran rådhuset. Bærum Sportsklubb støtter denne plasseringen av ny bro over elven, fordi 
den gir plass til utvikling av Kadettangen med nytt kombinert klubbhus og idrettshall, slik at 
eksisterende idrettshall, Bærumshallen, kan rives. På denne måten frigjøres areal til ny, lav 
bebyggelse for servicefunksjoner og møtesteder langs strandpromenaden, samtidig som 
idrettsanleggene på Kadettangen opprettholder sin funksjonalitet. Også flere andre aktører, 
bla. Entra med store eiendommer på Kjørbo, støttet denne plasseringen under høringen.  

Kommuneplankartet
Høringsutkastets plankart viser derimot samme plassering av ny lokalvei over Sandvikselven 
som i gjeldende plan 2017- 2035. Ny bro er vist på sørsiden av eksisterende bro, helt inntil 
eksisterende klubbhus for Bærum SK. Planprogrammets trace for ny lokalvei over 
Sandvikselven foran rådhuset er ikke lagt inn på høringsutkastets plankart, som ikke 
stemmer overens med planbeskrivelsen. Vi forutsetter at dette blir rettet opp når 
planprogrammet blir vedtatt. 
Vi mener Idrettsanleggene på Kadettangen – kunstgressbanene for 11-er og 7-er fotball, 
tribune, klubbhus og Bærumshallen, burde vært markert som idrettsanlegg og ikke grønt-
struktur på plankartet. På samme måte som f.eks. hele stadionområdet på Nadderud, 
Idrettsparken på Rud/Hauger, Stabekkbanen (Plassen) og Gommerudbanen på Rykkinn er 
tegnet inn som idrettsanlegg på plankartet. 

Sandvika, 29.11. 2022
for Bærum Sportsklubb

Magne Myrmo, styreleder  
 


